ARSREDOVISNING
for

MittOrust Fiber Ekonomisk forening

Org.nr. 769626-1697
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MittOrust Fiber Ekonomisk forening
Org.nr. 769626-1697

FORVALTNINGSBERATTELSE

/o-‘\rs;'edovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att via ett eget kommunikationsniit tillhandahalla
medlemmarna nitkapacitet for bl.a. data- och telekommunikation.

Féreningen kan dven, direkt eller indirekt, tillhandahlla medlemmarna renodlade trafiktjinster, exempelvis bredband och telefon,
samt bedriva annan sammanhingande och férenlig verksamhet.

Foretagets siite dr Orust.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

Fiberniitet har fungerat vil under det gingna aret. Ett mindre antal dterstillnings-arbeten av kanalisationen har genomforts. 7st
efteranslutningar har kopplats in och ytterligare 5st iir pigdende, grivda och klara for blasning.

Arbetet med firdigstillandet av niitets Slutdokumentation har pagatt under éret och var klart ihop med slutbesiktningen av
"ursprungsprojektets” niit i december 2021,

Arbetet med Markigaravtal har pagatt under dret och avslutats under december 2021.

Foreningen har 348 medlemmar (medlem = iigare av unik fastighetsbeteckning).

Det totala antalet "fibrerade” adresser ér 399 varav 309st (78%) har kollektivt/grupp-avtal, 52st (13%) har Oppen fiber och 38st (9%)
har passiv fiber. Av de passiva dr 24st anslutna till nitet dock ej inkopplade och de resterande 14st har kanalisation till tomtgrins.

Vir ekonomiadministration sdsom fakturering, bokforing, bokslut mm har under aret hanterats av Fiberekonomi AB som har fortsatt
fortroende for verksamhetsdret 2022,

Tillsammans med vdra niirliggande foreningar Myckleby, Lingelanda samt Asker-Sickebiick, Tegneby, Mald, Lyron, Valla jobbar vi
vidare med gemensam upphandling av Service - Underhall samt samverkan kring kommande upphandlingar av KO (Kommunikations
Operator) och tjansteleverantor.

Styrelsen har bestétt av Thomas Ivarsson ordforande, Claes Bengtstrom sekreterare, Karl-Erik Hansson kassor, Orjan Karlsson
ledamot samt under forsta halvan av dret Ulf Johansson ledamot,
Suppleanter har varit Niklas Johansson och Sonny Antonsson.

Under perioden har 7 protokollférda styrelseméten hallits.
Foreningen har varit representerade vid nétverkstriiffar med andra fiberforeningar.
Foreningen har en hemsida www.mittorust.se

Forlagsinsatser
Foreningen har inga forlagsinsatser utan endast medlemsinsatser.

Flerarsoversikt

2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 1380 147 1347 760 1321596 166 240
Resultat efter finansiclla poster 355728 193 845 -13 852 15 890
Soliditet (%) 83,85 82,00 75,33 70,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

re -A"%
Sida 2 av 7 0 :,v . ; /4



MittOrust Fiber Ekonomisk forening
Org.nir. 769626-1697

Férindringar i eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Summa
insatser resultat resultat

Belopp vid arets ingang 6532 300 24 320 10 205 6 566 825
Okning insatskapital 114 500 114 500
Disposition av
foregdende ars resultat 10 205 -10 205 0
Arets resultat 295 295
Belopp vid érets utgang 6 646 800 34 525 295 6 681 620
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat 34 525
Arets resultat 294

34 819
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning 34 819

34 819

Betriffande foreningens resultat och stillning i $vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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MittOrust Fiber Ekonomisk férening
Org.nr. 769626-1697

RESULTATRAKNING

Riorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Riinteintikter

Riintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Forindring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa drets resultat

Arets resultat
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2021-01-01
Not 2021-12-31

1 380 147
99 061
1 479 208

-593 050
-179 455
-350 091
-1 122 596

356 612

221
-1 105
-884

355728

-355 360
-355 360

368

-74

294

2020-01-01
2020-12-31

1 347 760
181 045
1 528 805

-834 926
-172 108
-323 155
-1 330 189

198 616

288

-5 059

-4771

193 845

-183 640

-183 640

10 205

10205
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MittOrust Fiber Ekonomisk forening
Org.nr. 769626-1697

BALANSRAKNING 2021-12-31 2020-12-31
Not

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 2 7701972 7775309
Summa materiella anliggningstillgdngar 7701972 7775309
Summa anlédggningstillgéngar 7701972 7775309

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 25225
Ovriga fordringar 11317 16473
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 148 570 118 594
Summa kortfristiga fordringar 159 887 160 292
Kassa och bank

Kassa och bank 616 896 247 875
Summa kassa och bank 616 896 247 875
Summa omsittningstillgingar 776 783 408 167
SUMMA TILLGANGAR 8478 755 8 183476
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MittOrust Fiber Ekonomisk forening
Org.nr. 769626-1697

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade Sveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31
Not

6 646 800
6 646 800

34 525
294
34819

6681619

539 000
539 000

80716
74

12 534
1164812
1258 136

8478 755

2
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2020-12-31

6532 300

6 532 300

24320
10 205
34525

6 566 825

—

62 731
0
2510

1367 770

1433011

8183476



MittOrust Fiber Ekonomisk forening
Org.nr. 769626-1697

NOTER

Not1  Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rid (BENAR
2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Materiella anliggningstillgdngar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Passivt fibernit 25
Inventarier, verktyg och installationer 25

Noter till balansrikningen

Not2  Inventarier, verktyg och installationer 2021-12-31 2020-12-31
Ingaende anskaffningsviirden 8403 751 0
Inkép 276 754 0
Forsiiljningar/utrangeringar 0 771 161
Omklassificeringar 0 7632590
Utgdende anskaffningsvirden 8 680 505 8403751
Ingédende avskrivningar -628 442 0
Omklassificeringar av tidigare avskrivning 0 -305 287
Arets avskrivningar -350 091 -323 155
Utgdende avskrivningar -978 533 ol -628 442
Redovisat viirde 7701972 7775 309

(")vriga noter
Not3  Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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